
~
~

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.724, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n" 86/GR, de 25/02/2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 23065.022799/2015-21, resolve:

Conceder Progressão por Mérito Profissional ao (a) servidor (a) MARCIO
MANUEL MACHADO NUNES, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos
Educacionais, nível de classificação E, m {fIC [a SIAPE n" 1955327, lotado (a) no (a)
Instituto de Psicologia - IP, do padrão O para 'o padrão 03, a partir de 05/07/2015,
de acordo com o artigo 10, § 2°, a Lei n? 11.091/2005 e Resolução n°
0212006/CNS/MEC.

RCERF EBRAHIM
LIDAP


